АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.png]

24 августа 2018 года

№ 159
	Об образовании административной комиссии администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-ОЗ "Об административных правонарушениях", решением Совета депутатов от 28.05.2012 № 96 «Об утверждении Положения об  административной комиссии муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, руководствуясь Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Мичуринское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав административной комиссии администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение 1)

2. Постановление от 17.01.2018 № 12 «Об образовании административной комиссии в администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и на официальном сайте муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. главы администрации МО

Мичуринское сельское поселение

   Н.П. Брехова
Исп.: Сапрыгина А.С.
Разослано: дело-2, Орг-1, прокуратура – 1, СМИ - 1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением главы администрации
муниципального образования
Мичуринское сельское поселение
№ 159 от 24.08.2018
Приложение 1
Состав административной комиссии администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
Председатель административной комиссии:
Любомирский Дмитрий Анатольевич - депутат Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение;
Заместитель председателя административной комиссии:

Затеева Наталья Валерьевна – представитель общественности
Члены комиссии:

Иванова Светлана Александровна - депутат Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение;

Трухин Алексей Васильевич - депутат Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение;
Кубасов Константин Аркадьевич – мастер участка ООО «ЛенСервисСтрой»;
Лагай Людмила Ивановна – председатель Совета ветеранов;

Курган Татьяна Ивановна – контролер ООО «ЛенСервисСтрой»

Лавров Алексей Иванович – участковый уполномоченный 121 о/п ОМВД по Приозерскому району Ленинградской области;
Ответственный секретарь комиссии:

Мясин Сергей Сергеевич - главный специалист администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение.
Приложение 2

к Постановлению главы администрации
муниципального образования
Мичуринское сельское поселение
№ 159 от 24.08.2018
ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
__________________   Любомирский Дмитрий Анатольевич
__________________   Затеева Наталья Валерьевна
__________________   Иванова Светлана Александровна

__________________  Трухин Алексей Васильевич
__________________  Кубасов Константин Аркадьевич
__________________  Лагай Людмила Ивановна

__________________  Курган Татьяна Ивановна

__________________ Лавров Алексей Иванович

__________________  Мясин Сергей Сергеевич